

# TENVIRK

## Oferta przykładowa

To jest tylko demonstracja

Numer: E0002/10/2011/C/OFT

Z dnia: 2011-10-31

Oferta przygotowana dla:

Demo S.C.



## Spis treści

Spis treści	1
1. Informacje ogólne o ofercie	2
1.1. Dane oferty	2
1.2. Zakres oferty	2
2. Informacje o produktach załączonych do oferty	3
2.1. Kubek reklamowy	3
2.2. Breloczek reklamowy	4
2.3. Pendrive	5
2.4. Kurtka z polaru	5
3. Informacje o usługach załączonych do oferty	6
3.1. Grawerowanie gadżetu reklamowanego dowolnym napisem	6
3.2. Malowanie kubków reklamowych na dowolny kolor	6
4. Zestawienie produktów załączonych do oferty	7
5. Zestawienie usług załączonych do oferty	8
6. Podsumowanie oferty	9

## 1. Informacje ogólne o ofercie

Szanowni Państwo,

Dziękujemy za zainteresowanie i czas poświęcony na zapoznanie się z produktami naszej firmy. Niniejsza oferta jest demonstracją możliwości tworzenia ofert w serwisie eOfertowania.pl.

### 1.1. Dane oferty

Oferta nr: **E0002/10/2011/C/OFT**

Oferta z dnia: **2011-10-31**

Oferta ważna do dnia (włącznie): **2011-11-14**

Oferta dla: **Demo S.C.**

**NIP:123456781**

Wszystkie ceny są cenami netto. Niniejsza oferta nie jest prawdziwą ofertą a jedynie demonstracją działania serwisu eOfertowanie.pl. Wszystkie dane i zdjęcia zawarte w ofercie są fikcyjne oraz przypadkowe i nie mają nic wspólnego z rzeczywistymi towarami.

Oferta zastępuje wszystkie poprzednie oferty.

Oferta ważna w całości.

Ofertę składa:

---

**FIRMA DEMONSTRACYJNA s.c.**

ul. Testowa 1/2

NIP: 1234567890

### 1.2. Zakres oferty

Oferta obejmuje:

---

- Informacje o produktach załączonych do oferty
- Informacje na temat usług załączonych do oferty
- Zestawienie produktów załączonych do oferty
- Zestawienie usług załączonych do oferty
- Podsumowanie oferty

## 2. Informacje o produktach załączonych do oferty

Specyfikacje produktów z grupy: Produkty dostępne

### 2.1. Kubek reklamowy

<b>Identyfikator towaru</b>	27
<b>Kod towaru</b>	SKB1
<b>Opis</b>	Kubek plastikowy pokryty farbą
<b>Producent</b>	HITECH
<b>Indeks producenta</b>	KNM0367
<b>Kod EAN</b>	837392777
<b>Indeks dodatkowy</b>	
<b>Stawka VAT</b>	23%
<b>Jednostka miary</b>	szt
<b>Grupa w ofertowaniu</b>	Produkty dostępne
<b>Uwagi</b>	

Kubek reklamowy plastikowy o podobnym wyglądzie jak to:



## 2.2. Breloczek reklamowy

<b>Identyfikator towaru</b>	28
<b>Kod towaru</b>	SBR1
<b>Opis</b>	Breloczek metalowy
<b>Producent</b>	HITECH
<b>Indeks producenta</b>	BRD-7883
<b>Kod EAN</b>	38738738
<b>Indeks dodatkowy</b>	
<b>Stawka VAT</b>	23%
<b>Jednostka miary</b>	szt
<b>Grupa w ofertowaniu</b>	Produkty dostępne
<b>Uwagi</b>	

Breloczek metalowy wykonany starannie i ze smakiem. Nadaje się jak prezent dla każdego...  
Wygląda mniej więcej tak:



Całkiem fajny.

### 2.3. Pendrive

Identyfikator towaru: 29

Kod towaru: SPN1

Producent: 01DEMO001

Indeks producenta: SPN1

Kod EAN: 54656564545

Indeks dodatkowy:

Stawka VAT: 23%

Jednostka miary: szt

Grupa w ofertowaniu: Produkty dostępne

Uwagi: Składany przez naszą firmę samodzielnie.



Połączone styki

---

Specyfikacje produktów z grupy: Produkty na specjalne zamówienie

---

### 2.4. Kurtka z polaru

Identyfikator towaru: **31**

Kod towaru: SKP23

Producent: **01DEMO001**

Indeks producenta: **SKP23**

Kod EAN: 358734987

Indeks dodatkowy: SKP23-A4

Stawka VAT: 23%

Jednostka miary: szt

Grupa w ofertowaniu: Produkty na specjalne zamówienie

Uwagi: Szyta przez naszą firmę



Ciepła kurtka z goreteksu w rozmiarach od L do XXXL

### 3. Informacje o usługach załączonych do oferty

Specyfikacje usług z grupy: Usługi podstawowe

#### 3.1. Grawerowanie gadżetu reklamowanego dowolnym napisem

Identyfikator usługi: 11

Kod usługi: GRN1

Jednostka miary: szt

Cena jednostki netto: 0,25 zł

Stawka VAT: 23%

Grupa w ofertowaniu: Usługi podstawowe

Uwagi:

Usługa polega na wypalaniu laserem dowolnego napisu.

Laser pozwala na precyzyjny kształt napisu.



Napis jest słabo widoczny **ale jest!**

#### 3.2. Malowanie kubków reklamowych na dowolny kolor

To jest przykład tabelki z opisem usługi:

<b>Identyfikator usługi</b>	12
<b>Kod usługi</b>	MKB2
<b>Jednostka miary</b>	szt
<b>Cena jedn. netto</b>	30,00 zł
<b>Stawka VAT</b>	23%
<b>Grupa w ofertowaniu</b>	Usługi podstawowe
<b>Uwagi</b>	Używane są farby ekologiczne

Malowanie kubków na dowolny kolor może wyglądać na przykład tak...



#### 4. Zestawienie produktów załączonych do oferty

Poniższa tabela zawiera informacje o produktach z grupy: Produkty dostępne, które wchodzi w skład oferty:

Lp.	Nazwa produktu	Cena jedn. netto	Ilość	Jednostka	Cena netto	Cena netto bez rabatu	Kwota rabatu	Procent rabatu	Inne uwagi
1	Kubek reklamowy	14,89 zł	50	szt	744,50 zł	783,50 zł	39,00 zł	5 %	
2	Brelczonek reklamowy	20,00 zł	35	szt	700,00 zł	700,00 zł	0,00 zł	0 %	
3	Pendrive	130,50 zł	5	szt	652,50 zł	652,50 zł	0,00 zł	0 %	

Podsumowanie zestawienia

Razem ilość	Razem netto	Razem VAT	Razem brutto	Razem netto przed rabatem	Razem kwota rabatu	Razem procent rabatu
90	2 097,00 zł	482,32 zł	2 579,32 zł	2 136,00 zł	39,00 zł	1,83 %

Poniższa tabela zawiera informacje o produktach z grupy: Produkty na specjalne zamówienie, które wchodzi w skład oferty:

Lp.	Nazwa produktu	Cena jedn. netto	Ilość	Jednostka	Cena netto	Cena netto bez rabatu	Kwota rabatu	Procent rabatu	Inne uwagi
1	Kurtka z polara	185,00 zł	7	szt	1 295,00 zł	2 590,00 zł	1 295,00 zł	50 %	To jest kurtka po naprawie

Podsumowanie zestawienia

Razem ilość	Razem netto	Razem VAT	Razem brutto	Razem netto przed rabatem	Razem kwota rabatu	Razem procent rabatu
7	1 295,00 zł	297,85 zł	1 592,85 zł	2 590,00 zł	1 295,00 zł	50 %



## 5. Zestawienie usług załączonych do oferty

Poniższa tabela zawiera informacje o usługach z grupy: Usługi podstawowe, które wchodzi w skład oferty:

Lp.	Nazwa usługi	Cena jedn. netto	Ilość	Jednostka	Cena netto	Cena netto bez rabatu	Kwota rabatu	Procent rabatu
1	Grawerowanie gadżetu reklamowanego dowolnym napisem	0,25 zł	140	szt	35,00 zł	35,00 zł	0,00 zł	0 %
2	Malowanie kubków reklamowych na dowolny kolor	30,00 zł	30	szt	900,00 zł	900,00 zł	0,00 zł	0 %

Podsumowanie zestawienia

Razem ilość	Razem netto	Razem VAT	Razem brutto	Razem netto przed rabatem	Razem kwota rabatu	Razem procent rabatu
170	935,00 zł	215,05 zł	1 150,05 zł	935,00 zł	0,00 zł	0 %

## 6. Podsumowanie oferty

Poniższa tabela przedstawia łączną cenę usług i produktów wchodzących w skład oferty:

Razem netto	Razem VAT	Razem brutto	Razem netto bez rabatu	Kwota rabatu	Procent rabatu
4 327,00 zł	995,22 zł	5 322,22 zł	5 661,00 zł	1 334,00 zł	23,56 %

Słownie kwota brutto oferty: **pięć tysięcy trzysta dwadzieścia dwa zł. i dwadzieścia dwa gr.**

Dziękujemy za uwagę i zapoznanie się z dokumentem. Zwracamy uwagę, że wygląd i zawartość oferty mogą być w szerokim zakresie dostosowywane za pomocą programu dostępnego w serwisie eOfertowanie.pl

Więcej informacji jak przygotować ofertę podobną do tej można znaleźć na stronie: [www.eOfertowanie.pl](http://www.eOfertowanie.pl)

Serdecznie zapraszamy...